МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018 г.                                       с. Парбиг                                   № 34

Об отмене Постановления Администрации

 Парбигского сельского поселения№ 58

от 15.06.2011 г. «О создании межведомственной

комиссии по признанию жилых домов (жилых

помещений) на территории Парбигского

сельского поселения непригодными для проживания»

Рассмотрев протест прокуратуры Бакчарского  района № 10-18 от 30.03.2018 г. на Постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 15.06.2011 г. № 58 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) на территории Парбигского сельского поселения непригодными для проживания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации  Парбигского сельского поселения  от 15.06.2011 г. № 58 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) на территории Парбигского сельского поселения непригодными для проживания» отменить.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова